
10.825,10.830231

10.825 RailBus Bassins û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

La Cure 155
St-Cergue
Bassins Æ
Genève 150
Nyon Æ
Lausanne 150
Nyon Æ
Nyon
Bassins 155 Æ

Bassins, gare
Bassins, Tillette
Bassins, piscine
Bassins, Siaux
Bassins, Colonie Æ

Ä
486
047
147

186
446
526
177

306
436

207
277
287
297
307

6

167
337
437

497
567
577
587
597

8

486
147
227
477

007
137

1916
3416

4816
0417
1417

1816
4416
5216
1717

2017
2717
2817
2917
3017

14

3317
4317

4917
5617
5717
5817
5917

16

4816
1417
2217
4717

0017
1317

1917
3417

4817
0418
1418

1817
4417
5217
1718

2018
2718
2818
2918
3018

18

Ordre des arrêts: Bassins: Colonie,
Siaux, piscine, Tillette, gare

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

RailBus, Bassins
Exploitation:
CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.830 Gland–Begnins–Burtigny–Bassins û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne 150
Gland Æ
Genève 150
Gland Æ

Gland, gare nord
Gland, Les Tuillières
Vich, poste
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Burtigny, village
Marchissy, village
Le Vaud, place du Battoir
Bassins, piscine Æ

ì

495
086

515
196

246
276
316
356
376
456
516
556
586

2001

496
087

516
197

247
277
317
357
377
457
517
557
587

2003

497
088

517
198

248
278
318
358
378
458
518
558
588

2005

498
089

518
199

249
279
319
359
379
459
519
559
589

2007

499
0810

519
1910

2410
2710
3110
3510
3710
4510
5110
5510
5810

2009

4910
0811

5110
1911

2411
2711
3111
3511
3711
4511
5111
5511
5811

2011

4911
0812

5111
1912

2412
2712
3112
3512
3712
4512
5112
5512
5812

2013

4912
0813

5112
1913

2413
2713
3113
3513
3713
4513
5113
5513
5813

2015

4913
0814

5113
1914

2414
2714
3114
3514
3714
4514
5114
5514
5814

2017

4914
0815

5114
1915

2415
2715
3115
3515
3715
4515
5115
5515
5815

2019

4915
0816

5115
1916

2416
2716
3116
3516
3716
4516
5116
5516
5816

2021

4916
0817

5116
1917

2417
2717
3117
3517
3717
4517
5117
5517
5817

2023

1917
3817

2117
4917

5417
5717
0118
0518

2025

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne 150
Gland Æ
Genève 150
Gland Æ

Gland, gare nord
Gland, Les Tuillières
Vich, poste
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Burtigny, village
Marchissy, village
Le Vaud, place du Battoir
Bassins, piscine Æ

4917
0818

5117
1918

2418
2718
3118
3518
3718
4518
5118
5518
5818

2027

1918
3818

2118
4918

5418
5718
0119
0519

2029

4918
0819

5118
1919

2419
2719
3119
3519
3719
4519
5119
5519
5819

2031

1919
3819

2119
4919

5419
5719
0120
0520

2033

4919
0820

5119
1920

2420
2720
3120
3520
3720
4520
5120
5520
5820

2035

1920
3820

2120
4920

5420
5720
0121
0521

2037

4921
0822

5121
1922

2222

3722

2039n6B

1923
3823

2123
4623

5023

050

2041n6B
"+

"+

310
500

250
500

580

131

2043n6B
"+

"+

331
012

402

552

2045n6B

172
382

"+"+

"+

"+

"+"+

"+ Circule les nuits de vendredi/samedi
sauf fêtes générales6B Taxi-bus au départ de Gland
pour Burtigny uniquement.
Course 22h22 : Lundi - vendredi.
Courses 23h50 / 00h58 / 02h40 :
Vendredi - samedi. Supplément
de 3.-/personne. Réservation
obligatoire au 022 361 45 45.
Groupes sur demande
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10.830 232

10.830 Bassins–Burtigny–Begnins–Gland û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Bassins, piscine
Le Vaud, place du Battoir
Marchissy, village
Burtigny, village
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Vich, poste
Gland, Les Tuillières
Gland, gare nord Æ
Gland
Genève 150 Æ
Gland
Lausanne 150 Æ

Ä

535
565
595
056

2002

096
396

206
416

006
036
076
136
226
246
276
306
356

2004

396
097

506
117

536
566
596
057

2006

097
397

157
367

007
037
077
137
227
247
277
307
357

2008

397
098

507
118

537
567
597
058

2010

098
398

158
368

008
038
078
138
228
248
278
308
358

2012

398
099

508
119

009
039
079
139
229
249
279
309
359

2014

399
0910

509
1110

0010
0310
0710
1310
2210
2410
2710
3010
3510

2016

3910
0911

5010
1111

0011
0311
0711
1311
2211
2411
2711
3011
3511

2018

3911
0912

5011
1112

0012
0312
0712
1312
2212
2412
2712
3012
3512

2020

3912
0913

5012
1113

0013
0313
0713
1313
2213
2413
2713
3013
3513

2022

3913
0914

5013
1114

0014
0314
0714
1314
2214
2414
2714
3014
3514

2024

3914
0915

5014
1115

0015
0315
0715
1315
2215
2415
2715
3015
3515

2026

3915
0916

5015
1116

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Bassins, piscine
Le Vaud, place du Battoir
Marchissy, village
Burtigny, village
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Vich, poste
Gland, Les Tuillières
Gland, gare nord Æ
Gland
Genève 150 Æ
Gland
Lausanne 150 Æ

0016
0316
0716
1316
2216
2416
2716
3016
3516

2028

3916
0917

5016
1117

0017
0317
0717
1317
2217
2417
2717
3017
3517

2030

3917
0918

5017
1118

0018
0318
0718
1318
2218
2418
2718
3018
3518

2032

3918
0919

5018
1119

0019
0319
0719
1319
2219
2419
2719
3019
3519

2034

3919
0920

5019
1120

0020
0320
0720
1320
2220
2420
2720
3020
3520

2036

3920
0921

5020
1121

Ordre des arrêts: Gland: gare nord,
poste, Mont-Blanc/Dôle, Les
Tuillières; Vich: La Bichette, poste;
Begnins: Charbonnier, poste,
Bellevue, La Chataigneraie, Bois-du
-Four, Grange-Grèche, Les
Clavières; Burtigny: Le Battoir,
village, Les Oches; Marchissy: Les
Raisses, village; Le Vaud: zoo,
place du Battoir; Bassins: piscine

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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10.830,10.831233

10.830 Gland–Begnins–Burtigny–Bassins û
Samedis-dimanches, ainsi que fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne 150
Gland Æ
Genève 150
Gland Æ

Gland, gare nord
Gland, Les Tuillières
Vich, poste
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Burtigny, village
Marchissy, village
Le Vaud, place du Battoir
Bassins, piscine Æ

ì

196
386

216
496

526
556
596
047
047
127

2001

197
387

217
497

527
557
597
048
048
128

2003

1912
3812

2112
4912

5212
5512
5912
0413
0413
1213

2005

1916
3816

2116
4916

5216
5516
5916
0417
0417
1217

2007

1917
3817

2117
4917

5217
5517
5917
0418
0418
1218

2009

4921
0822

5121
1922

2222

3722

2039n6B
",

",

1923
3823

2123
4623

5023

050

2041n6B
"-

"-

310
500

250
500

580

131

2043n6B
"-

"-

331
012

402

552

2045n6B

172
382

"-"-

"-

"-

"-"-

Bassins, piscine
Le Vaud, place du Battoir
Marchissy, village
Burtigny, village
Begnins, poste Æ
Begnins, poste
Vich, poste
Gland, Les Tuillières
Gland, gare nord Æ
Gland
Genève 150 Æ
Gland
Lausanne 150 Æ

Ä

137
227
257
287
317
377

2002

397
098

507
118

138
228
258
288
318
378

2004

398
099

508
119

1313
2213
2513
2813
3113
3713

2006

3913
0914

5013
1114

1317
2217
2517
2817
3117
3717

2008

3917
0918

5017
1118

1318
2218
2518
2818
3118
3718

2010

3918
0919

5018
1119

Ordre des arrêts: Gland: gare nord,
poste, Mont-Blanc/Dôle, Les
Tuillières; Vich: La Bichette, poste;
Begnins: Charbonnier, poste,
Bellevue, La Chataigneraie, Bois-du
-Four, Grange-Grèche, Les
Clavières; Burtigny: Le Battoir,
village, Les Oches; Marchissy: Les
Raisses, village; Le Vaud: zoo,
place du Battoir; Bassins: piscine

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

", Circule les samedis sauf fêtes
générales"- Circule les nuits de
samedi/dimanche sauf fêtes
générales6B Taxi-bus au départ de Gland
pour Burtigny uniquement.
Course 22h22 : Lundi - vendredi.
Courses 23h50 / 00h58 / 02h40 :
Vendredi - samedi. Supplément
de 3.-/personne. Réservation
obligatoire au 022 361 45 45.
Groupes sur demande

10.831 Transport urbain de Gland û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Gland, Riant-Coteau
Gland, Mauverney
Gland, gare sud Æ
Genève
Gland
Lausanne
Gland
Gland, gare sud
Gland, Montoly
Gland, Sous-les-Vignes
Gland, Communet
Gland, Borgeaud
Gland, Grand-Champ Æ

ì

195
385
215
495

485
505
525

525
535
545
555
575
585

7101

495
086
515
196

186
206
226

226
236
246
256
276
286

7103

196
386
216
496

486
506
526

526
536
546
556
576
586

7105

496
087
516
197

187
207
227

227
237
247
257
277
287

7107

197
387

447
467
487

487
497
507
517
537
547

7109

497
088
517
198

188
208
228

228
238
248
258
278
288

7111

198
388
218
498

488
508
528

528
538
548
558
578
588

7113

498
089
518
199

189
209
229

229
239
249
259
279
289

7115

199
389
219
499

489
509
529

529
539
549
559
579
589

7117

499
0810
519
1910

1810
2010
2210

2210
2310
2410
2510
2710
2810

7119

1910
3810
2110
4910

4810
5010
5210

5210
5310
5410
5510
5710
5810

7121

4910
0811
5110
1911

1811
2011
2211

2211
2311
2411
2511
2711
2811

7123

1911
3811
2111
4911

4811
5011
5211

5211
5311
5411
5511
5711
5811

7125

4911
0812
5111
1912

1812
2012
2212

2212
2312
2412
2512
2712
2812

7127

Ordre des arrêts: Gland : Riant-
Coteau, Mauverney, gare sud,
Montoly, Sous-les-Vignes,
Communet, Borgeaud, Grand-
Champ.

Horaire d'exploitation:
Lundi–vendredi

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

TUG, Gland
Exploitation:
CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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